AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazicnale ad Alta Specializzazione

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
3 4 N N onan
. 000988 w 12 D10, 2010

Lz ke g R

Oggetto: Prosecuzione incarico a tempo determinato Dott.ssa Daniela Scimeca, dirigente medico di gastroenterologia

presso la UOC Endoscopia Digestiva del PO Civico

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2019

U.0.C. RISORSE UMANE Prot. n. 2z del 9"?(/ 12 ! 20 ¢

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale /

{15 | Budget assegnato (Euro) /

| Budget gia utilizzato (euro) /

VEN DG4 Micatis

Conto presente atto (Euro)

o) s?bile del Procedimento Disponibilita residua
m AN~ di budget (Euro)

(] Non comporta ordine di spesa

PG

Proposta n.6 %{g{ Pl’lU IR EN

11 Responsabile 11 Direttore dell’U.O.C.
. del Procedimento Dr.ssa Rosaria Di Fresco
IL Direttore UOC il
Risorse Umane L/ .
Dott.ssa Mari @fﬁm
" \
v

L’anno duemiladiciannove giorno QELJAB- del mese di &%Q}M\/)L( , nei locali della Sede Legale di
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Genesrale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. n.
195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito daﬂ@H‘/\g l‘\ J oy , quale segretario verbalizzante adotta
la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata




Il Direttore dell’U.O.C. Avv. Maria Luisa Curti

Premesso che giusta deliberazione n°388 del 22.11.2018 alla Dott.ssa Daniela Scimeca nata a
Palermo il 07/05/1980 ¢ stato conferito un incarico a tempo determinato di dirigente medico di
gastroenterologia;

Dato atto che il suddetto incarico scade il 03/12/19;

Dato atto che con nota prot.n. 10065/ARU del 19/11/2019 il Direttore della UOC di Endoscopia
Digestiva ha chiesto la prosecuzione dell'incarico di che trattasi al fine di assicurare i livelli
essenziali di assistenza;

Dato atto che con nota posta in calce la Direzione ha autorizzato la prosecuzione dell'incarico sino
al 30/06/20;

Ritenuto pertanto di poter procedere alla prosecuzione dell'incarico di sostituzione sino al
30/06/2020, fatte salve nuove e diverse determinazioni aziendali in dipendenza dei processi
riorganizzativi;

Dato atto che il costo del presente provvedimento a carico del bep corrente & pari a Euro
6.215,08 di cui Euro 4.195,94 per competenze fisse, euro 347,58 per tredicesima, euro 1.212,21
per oneri sociali, euro 386,20 per IRAP ed euro 73,15 per indennita di disoccupazione da imputare
rispettivamente sui conti 5.05.01.01.1001, 5.05.01.01.1401, 9.01.01.01.0101, 5.05.01.01.1403 e
rientrano nel tetto di spesa previsto dal DA n. 1380/2015;

Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo
stesso, a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo ed
utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre
1996 n. 543, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso & stato
predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dellillegalita nella pubblica amministrazione” — nonché
nell'osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della corruzione 2019-2021:
Munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2 L.R.
n°30 del 30/11/1993) attesa I'imminente scadenza del contratto in corso;

PROPONE
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

1. DISPORRE la prosecuzione dell'incarico della Dott.ssa Daniela Scimeca nata a Palermo il
07/05/1980, dirigente medico di gastroenterologia presso la UOC di Endoscopia Digestiva
con decorrenza 04/12/19;

2. DARE ATTO che l'incarico di che trattasi scadra il 30/06/2020 fatte salve nuove e diverse
determinazioni aziendali in dipendenza dei processi riorganizzativi;

3. DARE ATTO che il costo del presente provvedimento a carico del bep corrente & pari a Euro
6.215,08 di cui Euro 4.195,94 per competenze fisse, euro 347,58 per tredicesima, euro
1.212,21 per oneri sociali, euro 386,20 per IRAP ed euro 73,15 per indennita di
disoccupazione da imputare rispettivamente sui conti 5.05.01.01.1001, 5.05.01.01.1401,
9.01.01.01.0101, 5.05.01.01.1403 e rientrano nel tetto di spesa previsto dal DA n.
1380/2015;

4. Curera I'esecuzione del presente provvedimento I'U.O.C. Risorse Umane

5. Munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2
L.R. n°30 del 30/11/1993) attesa I'imminente scadenza del contratto in COrso;

Il Direttore dell’ U.O.C.
Dott.ssa Mariaﬁﬂﬁc_urti




N4
\l‘i @}ﬂ Sul presente atto viene espresso i
3 P 5 1’ ? T
/g} parere %@i%ﬁt@/{'ﬁ/ dal parere 7{ 2/ &’W"”Q\ dal
IL DIRET'i‘ORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
“Dott. Fra icesé/\T@fdlo Tronca Dott. Salvajeté\Reaui
Y i /1

STV

A
7T

U
IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

- ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRE'I;:I‘QRE GENERALE

\
mbego Colletti
\JQO}\’/F\
/,@Segretario verbalizzante




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in

copia conforme all’originale ¢ statUa@ubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a

15 DIC. ¢

decorrere dal giorno e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[J Non sono pervenute opposizioni

[] Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
[J Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

d%/ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.
Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




